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کابوس بهشت رویایی! 

نگرانی در چهره اهالی خیابان گلبرگ مشهد 
موج می زد. آن ها هر روز صبح که از منازلشان 
بیرون می آمدند اعضای خانواده ای را می دیدند 

که داخل خودرو زندگی می کردند! 
اهالی سعی می کردند به یــاری این خانواده 
بشتابند اما وضعیت آشفته آن ها به گونه ای بود 
که باید با نهادهای حمایتی و امــدادی تماس 
می گرفتند. اهالی محل که نگران سرنوشت 
و آینده فرزندان این زوج جــوان بودند حدود 
10 روز قبل ماجرا را به کلانتری شفای مشهد 
نیز اطــلاع دادنــد. به دنبال تماس شهروندان 
بی درنگ سرگرد عمارلو )جانشین کلانتری( 
دستور بررسی موضوع را به مددکاری اجتماعی 
کلانتری صادر کرد و این گونه تحقیقات مشاور 

کلانتری درباره این ماجرا آغاز شد.
شواهد نشان می داد یک دستگاه خــودروی 
سمند با لاستیک های پنچر در حالی کنار دیوار 
یک منزل مسکونی پارک شده است که صاحب 
خودرو، درون آن را به محل سکونت خانواده اش 

تبدیل کرده است.
دو دختر 6 و 8 ساله در عقب خــودرو مشغول 
کشیدن نقاشی آرزوهایشان بودند. هوا سرد 
بود و مرد 37 ساله درحالی که پک های عمیقی 
به سیگارش می زد شیشه های خودرو را بالا داده 
بود تا فرزندانش سرما نخورند اما از شدت دود 
درون خودرو به سختی دیده می شد و دو کودک 
بی گناه درحالی مجبور به استنشاق دود سیگار 
پدرشان بودند که لباس های تمیزی نیز به تن 
نداشتند. مالک خودروی سمند همچنان دود 
سیگار را در فضای کوچک خودرو رها می کرد که 
همسر 34 ساله اش با  دیدن مددکار اجتماعی 
کلانتری از خودرو بیرون آمد و درباره شرایط و 
وضعیت فرزندان و همسرش مدعی شد: روزگار 
ــی را تجربه می  خوبی داشتیم و زندگی آرام
کردیم تا این که چند سال قبل همسرم فریب 
تبلیغات واهــی یک شرکت سرمایه گــذاری را 
خورد. او فکر می کرد اگر در این شرکت سرمایه 
گذاری کند در مدت اندکی به ثروتی هنگفت 
دست می یابد به همین دلیل همه دار و ندار و 
سرمایه مان را به همراه ارثیه ای که از پدرش به او 
رسیده بود جمع کرد تا به عنوان یکی از سرمایه 
گذاران آن شرکت مطرح شود. ما هم این تبلیغات 
را باور کردیم وسوسه پولدارشدن یک شبه همه 
وجودمان را فرا گرفته بود به طوری که ما هم برای 
آن شرکت تبلیغ می کردیم اما هنوز مدت زیادی 
از این رویاهای شیرین نگذشته بود که فهمیدیم 
همه آن تبلیغات دروغ بوده است و مدیران آن 
شرکت، سرمایه ما را به یغما برده اند. خلاصه 
طولی نکشید که بهشت رویــایــی ما به جهنم 
بدبختی تبدیل شد و همسرم همه سرمایه اش 

را از دست داد. 
زندگی ما به گونه ای شد که همسرم برای امرار 
معاش با همین خودروی سمند به مسافرکشی 
پرداخت اما درآمدش اندک بود و نمی توانست 
هزینه های زندگی را تامین کند. از سوی دیگر 
نمی توانستیم اجاره منزلمان را پرداخت کنیم و 
مدام اجاره خانه عقب می افتاد تا این که طاقت 
صاحبخانه سرآمد و ما را از خانه اش بیرون کرد 
این درحالی بود که حیران و سرگردان شدیم و 
اقوام و آشنایان نیز ما را از خودشان راندند. حتی 
دوستان همسرم کمکی به ما نکردند به ناچار 
دست به دامــان مــادرم شدیم تا در کنار آن ها 
زندگی کنیم. ابتدا موضوع را با مادرم درمیان 
گذاشتم او هم به خاطر مهر مادری ما را پذیرفت 
اما وقتی صاحبخانه آن ها متوجه ماجرا شد با 
مادرم اتمام حجت کرد که اگر افرادی بیشتر از 
آن چه در قولنامه ذکر شده در منزلش زندگی 
کنند باید خانه را تحویل بدهند به همین دلیل 
نتوانستیم در کنار مادرم زندگی کنیم ولی لوازم 
منزلمان را در خانه اجاره ای مادرم گذاشتیم 
و خودمان مجبور به سکونت داخــل خــودروی 
سمند شدیم. این درحالی است که دختر بزرگم 
در مدرسه ابتدایی تحصیل می کند و تکالیف 
مدرسه را نیز درون خــودرو انجام می دهد اما 
نگرانیم که با سردتر شدن هوا نتوانیم جایی برای 

زندگی پیدا کنیم و ...
شایان ذکر است، مددکار اجتماعی کلانتری با 
دیدن وضعیت کودکان در میان دودهای غلیظی 
که از حلقوم پدر بیرون می آمد، در اولین اقدام 
امدادی با اورژانس اجتماعی 123 تماس گرفت 
و کارشناس آن مرکز اعلام کرد گروهی را برای 
بررسی موضوع اعزام می کند تا اقدامات بعدی 

برای کمک به این خانواده صورت گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

مرگ دلخراش عابر پیاده در  بی احتیاطی راننده تانکر آب رسانی 

 بی احتیاطی راننده تانکر آب رسانی مرگ  
عابر پیاده را رقم زد.

از   جیرفت  انتظامی  فــرمــانــده  جانشین 
مرگ دلخراش عابر پیاده براثر برخورد یک 

دستگاه تانکر آب رسانی با  وی  خبر داد.

ــار مــــا، ســرهــنــگ  ــگ ــرن ــب ــه گــــــزارش خ بـ
»کرمشاهی« گفت: علت وقوع این حادثه 
رانندگی توسط کارشناسان تصادفات، بی 
توجهی به جلو از سوی راننده تانکر  گزارش 

شده است.

قربانیان تصادف در کرمان به 9 نفر  
زندگی  دوباره بخشیدند

توکلی- قربانیان تصادف   در کرمان  به 9  بیمار 
نیازمند دریافت عضو درهفت  روز گذشته  زندگی 

دوباره  بخشیدند.
 مدیر هماهنگ کننده پیوند عضو در دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان در این  باره  گفت:  از  بیست وششم 
آبان تا اولین روز از آذر چهار خانواده بیمار مرگ 
مغزی رضایت خود را برای اهدای اعضای بدن عزیز 
از دست رفته شان اعلام کردند که این امر موجب 
شد تا 9 بیمار نیازمند دریافت عضو به زندگی دوباره 

بیندیشند.
به گزارش خبرنگار ما،  گیلانی افزود: اولین اهدای 
عضو در 26 آبان رقم خورد که خانواده  »حیدری« 
از شهرستان ارزوئیه، دو کلیه و کبد جوان 21 ساله 
خود را به بیماران نیازمند دریافت عضو اهدا کردند.  
وی  اظهار  کرد:  27 آبان خانواده »سنگی زاده« 
رضایت به اهدای اعضای بدن عزیز خود دادند که 
دو کلیه این فرد که بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی 

شده بود به بیماران نیازمند پیوند زده شد.
گیلانی ادامه داد: سومین اهدای عضو در 30 آبان 
انجام و با رضایت  خانواده »شهاب«، کبد وی برای 

پیوند به شیراز ارسال شد.
وی  خاطرنشان کرد : چهارمین اهــدای عضو با 
رضایت خانواده نوجوان 13 ساله از شهرستان زرند 
و در اولین روز از آذر انجام شد. نوجوان  »حسنخانی« 
بر اثــر تصادف دچــار مــرگ مغزی شد که پس از 
رضایت خانواده، دو کلیه وی در بیمارستان افضلی 
پور به بیماران نیازمند پیوند زده و کبد وی برای 
پیوند به شیراز ارســال شد. وی در پایان این نوع 
بخشش ها  را یک کار بزرگ و خداپسندانه دانست.

 قاتل نامرئی
 جان  2  روستایی را گرفت

کرمانی-   دو  روستایی  بر اثر مسمومیت با گاز 
منواکسید کربن در کرمان جان سپردند.

  رئیس  اورژانــس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: بر اثر 
مسمومیت با گاز منواکسید کربن در روستای فتح 
آباد بخش راین کرمان،  یک نفر جان خود را از دست 
داد. به گزارش خبرنگار ما،  صابری افزود: قربانی  
مرد 37 ساله ای بود که به  دلیل روشن کردن زغال 
در حمام و نبود اعضای خانواده در منزل ، اسیر پنجه 
های وحشتناک قاتل نامرئی شد و جان سپرد. وی 
اظهار کرد:این دومین جان باخته فصل سرمای  
امسال بر اثر مسمومیت با منواکسید کربن در  

استان کرمان است.
 وی خاطرنشان کرد:نخستین قربانی استشمام 
منواکسید کربن مردی 33ساله بود که در روستای 
آتشیان بردسیربه علت نقص لوله بخاری و نشت گاز 
جان   خود را از دست داد.وی اضافه  کرد:برای هر 

دو حادثه  عوامل امدادی  اعزام شدند .

سجادپور- جوان سابقه داری که با نقاب 
زنان  مــجــازی،  فضاهای  در  خواستگاری 
بیوه و مطلقه را سرکیسه می کرد و اموال 
آن ها را می ربــود، درحالی با تلاش شبانه 
روزی نیروهای کلانتری نجفی مشهد در 
پنجه عدالت گرفتار شد که طی 24 ساعت 
زنان زیادی، این خواستگارنمای پژوسوار را 

شناسایی کرده اند! 
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
پرونده زمانی در دستور کار پلیس مشهد قرار 
گرفت که زنی جوان با مراجعه به دایره قضایی 
کلانتری نجفی مشهد از سرقت گوشواره 
خبر  قلابی  خواستگار  یک  توسط  هایش 
داد. این زن که برای حفظ آبرویش، دست به 
دامان قانون شده بود در تشریح ماجرا به افسر 
پرونده اش گفت: از طریق شبکه اجتماعی 
تلگرام با جوان 28 ساله ای آشنا شدم و قرار 
شد که به خواستگاری ام بیاید چرا که همسرم 
مدتی قبل به دلیل بیماری دار فانی را وداع 
گفته بود و من به سرپناهی برای ادامه زندگی 
نیاز داشتم اما آن جوان مرا فریب داد و به بهانه 
خواستگاری گوشواره هایم را که تنها سرمایه 

زندگی ام بود، سرقت کرد.
گزارش خراسان حاکی است، در پی اعلام 
این شکایت و با دستور سرهنگ باقرزاده 
)رئیس کلانتری نجفی( تحقیقات گسترده 
ای برای شناسایی جوان خواستگارنما، از 
سوی گروه زبده ای از ماموران انتظامی آغاز 
شد. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، 
تجزیه و تحلیل های کارشناسی و اطلاعاتی 
مورد توجه گروه ویژه قرار گرفت. از سوی 
دیگر نیز با راهنمایی و دستورات محرمانه 
دادیار شعبه 228 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد، ماموران انتظامی به بررسی شماره 
تلفنی پرداختند که زن جوان در اختیار پلیس 
قرار داد. بررسی های کارشناسی بیانگر آن 
بود که شماره تلفن مذکور از جمله سیم کارت 
های بی هویت است که مورد سوء استفاده 
مجرمان قرار می گیرد بنابراین تحقیقات با 
حساسیت خاصی ادامه یافت چرا که تماس 
های مکرر این جــوان با زنــان بیوه و مطلقه 
سرنخ مهم این معمای پیچیده بــود. وقتی 
مــامــوران کلانتری پا به تاریکخانه شماره 
تلفن های پر مخاطب جوان خواستگار نما 
گذاشتند، مشخص شد که او احتمالا زنان 
ــادی را سرکیسه کــرده است بنابراین با  زی

هماهنگی قاضی عطارزاده، کنکاش های 
غیرمحسوس درباره این پرونده وارد مرحله 

جدیدی شد.
تماس تلفنی با تعدادی از زنانی که شماره 
هــای آنــان در تماس هــای پرمخاطب بود، 
نشان داد که بسیاری از آنــان طعمه جوان 
خواستگار نما شده اند اما به خاطر حفظ آبرو 
شکایت نکرده اند. به طوری که آخرین  طعمه 
این خواستگار دزد، هنوز هم امید به ازدواج با 
او داشت و مدعی بود که »سعید« )یکی از نام 
های مستعار متهم( قصد ازدواج با او را دارد. 

وقتی پلیس اهداف پلید خواستگارنما را برای 
وی روشن کرد تازه فهمید که اموال زیادی هم 
از او سرقت شده اما هیچ وقت به خواستگارش 

مشکوک نشده است و ...
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، با روشن 
شدن ماجرای خواستگاری های قلابی، این 
جوان 28 ساله با دستور قاضی عطارزاده، 
زیر ذره بین پلیس قــرار گرفت و رصدهای 
اطلاعاتی برای شناسایی و دستگیری وی 
ادامه یافت. گروه ویژه انتظامی که با نظارت 
مستقیم سرهنگ باقرزاده و به سرپرستی 
ــره قضایی  ستوان خورشیدی )رئیس دای
کلانتری نجفی( وارد عملیات دستگیری 
شده بودند ابتدا قصد داشتند او را در قرار 
صــوری دستگیر کنند اما او به تماس های 
ناشناس پاسخی نمی داد تا ایــن که یکی 
از طعمه های متهم، حاضر به همکاری با 

پلیس شد.
ــا اســامــی  ــه ب ــا »م-ک« ک ــوان ب ایـــن زن جـ
مستعاری مانند مسعود، سینا، سعید و ... 
خود را به طعمه هایش معرفی می کرد، قرار 
ملاقات گذاشت تا مقداری طلا و پول نقد را 

در بانک برایش سرمایه گذاری کند!
متهم نامرئی با دیدن پیامک آخرین طعمه، 
بلافاصله با او تماس گرفت و مقابل یکی 
ــرار گــذاشــت. در همین حال  از بانک ها ق
نیروهای ویــژه کلانتری ســوار بر خــودروی 
شخصی به محل قرار رفتند و در یک عملیات 

هماهنگ و غافلگیرانه در حالی راه را بر 
او سد کردند که جوان مذکور درون پژوی 
خاکستری رنگ آماده نشسته بود تا در صورت 
مشاهده هر گونه ماجرای مشکوک از محل 
بگریزد! او که باور نمی کرد به همین راحتی 
در چنگ افسران زبده پلیس مشهد گرفتار 
شده است به مقر انتظامی انتقال یافت و مورد 

بازجویی های تخصصی قرار گرفت.
ــت، در همین  ــزارش خــراســان حاکی اس گ
حــال رئیس پلیس مشهد در گفت وگویی 
اختصاصی با خراسان درباره روند تحقیقاتی 
این پرونده گفت: با توجه به اهمیت موضوع 
و احتمال سرقت های زیاد از زنان بیوه، این 
پرونده   با حمایت های ویژه  قضایی قاضی 
ــورد پیگیری هــای دقیق قرار  عــطــارزاده م

گرفت.
سرهنگ عباس صارمی ساداتی درباره شگرد 

متهم افزود: این جوان سابقه دار که به تازگی 
نیز از زندان آزاد شده است با پرسه زنی در 
شبکه های مجازی و به ویژه تلگرام و ارسال 
پیامک برای همه شماره هایی که تصاویر زن 
داشتند، زنان مطلقه و بیوه را شناسایی می 
کرد و سپس با ابراز علاقه های دروغین، آنان 
را به صفحات خصوصی می کشاند و از این 

طریق ارتباط تلفنی برقرار می کرد.
ــادآور شــد: او  مقام ارشــد انتظامی مشهد ی
با ترفند خواستگاری از زنــان، با آن ها قرار 
ملاقات می گذاشت و در فرصت مناسب 
ــوال، پــول، طلا و  و با بهانه های مختلف ام

جواهرات طعمه هایش را به سرقت می برد.
ــژوی 206  ــه داد: پ سرهنگ صارمی ادام
خاکستری رنگ متهم یکی از سرنخ های 
پلیس برای شناسایی این خواستگار قلابی 
مورد توجه قرار گرفت تا این که وی در یک 
قــرار صــوری به دام افتاد. وی اضافه کرد: 
در بازرسی از منزل متهم تعدادی مدارک 
شناسایی متعلق به زنان، انگشتر طلا، ساعت 
های مچی، کارت های بانکی و... کشف شده 

است که بررسی در این باره ادامه دارد.
فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به این که 
تاکنون حــدود هشت زن بیوه این متهم را 
شناسایی کرده اند، گفت: کشف کارت جعلی 
طرح ترافیک از منزل متهم روند پرونده را به 
سوی جرایم احتمالی دیگر این دزد حرفه ای 
کشاند به طوری که تحقیقات نشان می دهد 
وی سوابق کیفری مانند خیانت در امانت، 
جعل، استفاده از سند مجعول و سرقت را در 

پرونده اش دارد.
سرهنگ صــارمــی همچنین بــا قــدردانــی 
از فــرمــانــده و نــیــروهــای کــلانــتــری نجفی 
تصریح کــرد: کسانی که با این شیوه مورد 
کلاهبرداری یا سرقت قرار گرفته اند برای 
پیگیری موضوع و شناسایی متهم به کلانتری 

نجفی مراجعه کنند.
این مقام انتظامی با اشــاره به کشف برخی 
مخفیگاه  در  پلیسی  تجهیزات  و  لـــوازم 
ــرد: بررسی های  ایــن متهم خاطرنشان ک
ــاره سوءاستفاده های احتمالی  دقیق درب
از تجهیزات پلیسی نیز ادامــه دارد. شایان 
ذکر است، ماجرای یکی از طعمه های این 
خواستگار قلابی روز گذشته در ستون در 
امتداد تاریکی روزنــامــه خراسان به چاپ 

رسید.

مردم در مواجهه با اخبار مربوط به 
یارانه هوشیار باشند

کرمانی- رئیس پلیس فتای استان کرمان  گفت: 
 refahi.ir تنها سایت رسمی مربوط به یارانه
است و مردم باید در زمینه دیگر سایت هایی که 

در این زمینه معرفی می شوند، هوشیار باشند.
به گزارش خبرنگار ما ، سرهنگ »امین یادگارنژاد« 
ــاره به افزایش برخی کلاهبرداری های  با اش
خاص در فضای مجازی بیان  کرد: کلاهبرداران 
اینترنتی با سوء استفاده از اخبار منتشر شده در 
خصوص پرداختی های جدید دولت به خانوارها 
پس از افزایش قیمت بنزین، از این فرصت برای 
خالی کردن حساب بانکی مردم با ارسال لینک 
های جعلی از طریق پیامک و تبلیغ در شبکه های 
اجتماعی سوءاستفاده هایی کرده اند که تاکید 
می شود مردم فریب سایت های جعلی و افراد 

کلاهبردار را نخورند.

 تصویر خواستگار قلابی دقایقی بعد از دستگیری

پلیس خواستگار قلابی را بر سفره عدالت نشاند

اختصاصی خراسانراز  خاکستر نشینی طعمه های تلگرامی!


